המשיגים:

עו"ד [REDACTED] – מייצגת את המשפחה

ועדת הקבלה האזורית: מטה אשר

[REDACTED], יו"ר ועדת הקבלה

[REDACTED], נציגת הישוב

הישוב: [REDACTED]

החלטת ועדת ההשגות על החלטות ועדות הקבלה ליישובים בנגב ובגליל

ועדת ההשגות בישיבתה ביום שלישי, כ"ט סיון התשע"ח, 12/06/2018 דנה בהשגתם של [REDACTED] והחליטה פה אחד לקבלה.

קראנו בעיון את החומר שהוגש מבעוד מועד על ידי הצדדים, קיימנו פגישה משותפת עם המשיגים ובאת כוחם ועם יו"ר ועדה הקבלה האזורית מטה אשר ונציגת הישוב. בתום הישיבה ביקשנו מיו"ר הוועדה ומנציגת היישוב לשקול שוב את ההחלטה לסרב לקבל את הזוג בשל הספקות שהתעוררו בהחלטה וביום 19.6.2018 הודיעה לנו נציגת היישוב, כי ההחלטה נותרת בעינה.